Eugenius episcopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio Bessarioni, basilice SS. XII Apostolorum
presbyt. card., salutem et apostolicam benedictio-
nem. . ) .

Pum id personam tuam, quam divina clementja
magnis illustravit muaeribus gratiarum, paterux
dirigipmus considerationis intuitum, et attente pro-
spicimus quod tu Romanam Ecclesiam, cujus ho-
norabile membrum exsistis, tuorum honoras ma-
gwitudine muetitorum, dignum, quin imo potius
debitum repulamus ul ca libi fayorabiliter conce-
damas per que cium divini cultos instauratione
animarum periculis et ecclesiarum tux cure com-
missarum . dispendiis salubriter occurratur. Cum

itague, sicul nobjs nuper exposuisti, fructus, red-

ditus ac proveulus canonicatuum et prebendarum

basiticze Xil Apostolorum de Urbe, quz tui cardi-

nalutas tilulus parochialis exsistit, cujusque paro.

chiaporum, qui in numero copioso suat, snimarum

cara per illius canonicos Tegi consuevit, ¢t in qua
PatroL. Ga. CLXI1,

uu.lls urdinﬁis, que ipsam basflicm pro lémpore .

"obtinet, necnon octo caronici totidem inibi pree-

hendas obtinentes ab olim instituti fore- noscustar
propter hostiles incursus, guerrarum discrimiaa,
mortalitatem, pesies, aliasque diversas calamitates,
adeo tenues et exiles facti sunt, quod dilecti Gilii
ipsius ecclesiz cahonici ex illis se commode suslen-
tore non valentes, apud prefatam hasilie3im resi-
dere, illi in divinis deservire non curani, ac pro-
plerca ipsa Dbasilica tam circa cultum quam- regi-
men carz hujusicodi magna hactenus passa. fuerit,
¢t nisi super his ‘salubriter provideatur, niajora in
dies passura sit detrimenta, 1 1@ et sicat acee-
pimus, canonicalus et prebendx pradictz basi-
lice, quos quondam Laurentius de Surdis, ipsius
basilice canonicus dum viveret, obtinebat, per
obitum ejusdem Laurentii, qui in alma urbe no-
stra domiciliom habebal, diem clausit extremum,
vacaverint et vacant ad prxsens; nos qui divinum
cultum ubilibet et presertim in ecclesiis dicie
urbis, quarum nobis cura specialius est commissa,
jugiter intensis desideriis afleclamus, volentes ea
tibi concedere per qux Dbasilicx stawi et paro-

¢

chianorum pred. animarsm saluti valest salubri-
ter provideri, ae menss capliularis dictee basilice,
si qua sit, fructumm, relddituum ac proventaum
veros valores annuos prasentibus pro expressis
habentes, tuis in bac psrie supplicationibus incli-
nati, circumspectioni tu® auctoritate nostra prae-
dicta, canonicorum et priebendarum numerum ad

namerum quatuor reducendi ac statnendi et ordi- -